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با تحقق شعار جهش تولید 
 ادامه‌دهنده راه رزمندگان 

دفاع مقدس خواهیم بود

مدیــر عامــل فــولاد مبارکــه در آئین 
گرامیداشت سالروز به خاک سپاری دو شهید 
گمنام در این شــرکت، گفت: مسئولیتی که 
شــهدا با نثار خون خود و مجاهدت در راه خدا 
بر عهده ما گذاشــتند ما را بــر آن می‌دارد، تا 
همچنان که در ســال رونق تولیــد علی‌رغم 
همه محدودیت‌ها و مشکلات صنعت فولاد و 
اقتصاد کشور به اهداف سالانه دست یافتیم در 
سال جهش تولید نیز با همت و همدلی هرچه 
بیشتر همه همکاران تلاش کنیم تا این هدف 
متعالی نیــز در بزرگترین گروه فولادســازی 

کشور تحقق یابد.
عظیمیــان از مجاهدت به عنــوان یکی از 
والاترین درس های به یادگار مانده از شهدا یاد 
و اضافه کرد: امروز موفقیت در جنگ اقتصادی 
است که مایه عزت و ســربلندی کشور است 
بنابراین در این مسیر از هیچ کوششی فروگذار 

نخواهیم کرد.
عظیمیــان اظهار کــرد: کارکنــان فولاد 
مبارکه بــا درک صحیح از شــرایط اقتصادی 
کشــور حتــی در شــرایط شــیوع ویروس 
کرونا هــم از ابتدای ســال با رعایــت کامل 
دســتورالعمل ها و نکات ایمنی و بهداشــتی 
نیز کماکان اجــازه ندادند که چــرخ تولید از 
 حرکت باز بماند و بــه رکوردهای جدیدی نیز 

دست یافتند.
وی در خاتمه ســخنان خود خاطرنشــان 
کرد: امروز بــه نمایندگی از همــه همکاران 
شرکت بر مزار مطهر و عطرآگین این شهدای 
نام آشــنا حاضــر شــدیم تا ضمــن تجدید 
میثاق بــا آرمان های شــهدا و امام شــهدا، 
 عزم خود را برای تحقق شــعار رهبــر فرزانه 

انقلاب جزم تر نمائیم.
    

مساعدت ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
ریالی گروه توکا  فولاد برای 

مقابله با کرونا

هلدینگ توکا فولاد در راســتای عمل به 
تعهدات و مســئولیت هــای اجتماعی خود 
۲میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریــال برای مقابله با 

کرونا ویروس مساعدت کرد.
ســعید بزرگی، عضو هیئت مدیرۀ خیریۀ 
بیمارســتان عیســی بــن مریــم اصفهان و 
مدیرعامل شــرکت صنایع ورق های پوشش 
دار تاراز چهارمحــال و بختیاری ضمن اعلام 
این خبر گفت: هلدینگ توکا فولاد برای مقابله 
با ویروس کرونا، پس از برقراری ارتباط با قائم 
مقام ریاست دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان، 
مبلغ ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برای تأمین 
هزینه‌های خرید تجهیزات پزشکی موردنیاز 
بیمارستان‌های درمانگر بیماری کرونا، به ویژه 
بیمارســتان حضرت عیسی بن مریم اصفهان 

مساعدت کرد.
بزرگی در این خصوص گفــت: با توجه به 
شــروع موج دوم شــیوع بیماری کووید ۱۹ و 
نیاز شدید این بیمارســتان به انواع تجهیزات 
پزشکی ازجمله ونتیلاتور، با موافقت و دستور 
مدیرعامل هلدینگ تــوکا فولاد و همچنین با 
همراهی و همدلی سایر مدیران نیکوکار گروه 
توکا فولاد، در راســتای تعهد به مسئولیتهای 
اجتماعی، به ویژه حوزۀ سلامت، هزینۀ خرید 
تجهیزات پزشــکی به ویژه دستگاه ونتیلاتور 
)دستگاه تنفس مصنوعی( توسط گروه  توکا 
فولاد، تأمین و به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

اهدا شد.

اخبار فولاد

کارخانه‌هــای صنعتی در راســتای الزامات زیســت 
محیطی موظف‌اند بر اســاس استانداردهای تعریف شده 
بخشی از عرصۀ خود را به فضای ســبز اختصاص دهند، 
شرکت فولاد مبارکه نیز در راستای تعهد به مسئولیت‌های 
اجتماعی خود و با تأ کید حداکثری مدیریت ارشد شرکت 
بر ارتقای محیط زیست، بخشی از عرصۀ کلی شرکت را به 
فضای سبز پایدار اختصاص داده است و از طریق آبیاری با 
پساب تصفیه شده پایداری فضای سبز شرکت را تضمین 

می‌کند.
مدیر مدیریت شــهری و زیباســازی فولاد مبارکه در 
تشریح دستاوردهای این حوزه در سال 98 با اعلام مطلب 
فوق افزود: داشتن فضای سبز پایدار یکی از الزامات زیست 
محیطی مرا کز، شهرک‌ها و کارخانه های صنعتی است و 
آنها ملزم به رعایت آن هستند. از این حیث شرکت فولاد 
مبارکه اقدام به اختصاص بخشــی از عرصــۀ کارخانه به 
فضای ســبز نموده است و این خود نشــانگر توجه جدی 
این شرکت عظیم صنعتی به مسئولیت های اجتماعی و 
الزامات زیست محیطی است. حدود 99 درصد این فضای 
سبز شاداب تحت آبیاری قطره ای است و با حداقل میزان 
آب مصرفی، آبیاری می‌شــود. ضمن اینکه بخش عمدۀ 
منبع آب آبیاری، پساب بهداشــتی واردشده به شرکت 

است. 
رامین بختیاری افزود: نقش و اهمیت فضای ســبز در 
چنین مرا کــزی از اهمیت ویژهای برخوردار اســت که 
مهمترین آن، ترسیب کربن و کاهش آلودگیهای احتمالی 

محیط داخل و اطراف شرکت است. وجود فضای سبز پایدار 
در محیط شرکت و اطراف آن قطعا باعث ایجاد زیبایی های 
بصری و چشم اندازهای طبیعی و لذتبخش برای کارکنان 
میشــود و این امر خود در افزایش میــزان رضایتمندی 
کارکنان از محیط کار و نهایتا بهره وری آنها نقش مؤثری 

خواهد داشت.
وی با تأ کید بر اینکه فضای ســبز جنگلی در داخل و 

اطراف شرکت تا حد زیادی به عنوان یک بادشکن طبیعی 
عمل کرده و با کاهش سرعت بادهای منطقه‌ای، به میزان 
قابل توجهی باعث کاهش پراکنش ذرات گردوغبار حاصل 
از فعالیت های تولیدی در سطح شرکت خواهد شد، افزود: 
فضای سبز فولاد مبارکه با مساحت درخورتوجهی شامل 
درختان سوزنی برگ کاج، سرو نقره‌ای و درختان پهن برگ 
توت و اقاقیا و نیز بخش قابل توجهی از گونه‌های همراه، به 

خوبی توانسته است نقش‌های یاد شده را ایفا کند.
رامین بختیــاری اهم فعالیت‌های صــورت گرفته در 

حوزۀ مدیریت خود در سال 98 را به شرح زیر برشمرد:
مکانیزاسیون آیتم های اجرایی نگهداری فضای سبز، 
شامل هرس، جمع آوری خزان، دفع علف های هرز و چال 

کود با هدف ارتقای ایمنی حین کار کارگران زحمتکش 
فضای ســبز، بهبود کیفیت عملیات اجرایــی و افزایش 

راندمان و نهایتا کاهش هزینۀ نگهداری فضای سبز؛
تکثیر بیش از 10 هزار گلدان گیاه مقاوم به خشکی با 
توجه به محدودیت‌های تأمین آب به ویژه در فصول گرم 

سال جهت کاشت در باغچه‌های گل؛
حذف بیش از 15 هزار و 700 متر طول، گیاه آبدوست 
برگ نو )درختچه های مورد( و جایگزینی آن با کاشــت 
بیش از 3 هزار متر طول، گیاه مقاوم به خشکی آتریپلکس 

در راستای حفظ شادابی و پایداری فضای سبز؛
 پیگیری برقرسانی و گازرسانی به نهالستان فضای سبز 
به منظور کاهش مصرف سوخت های آلایندۀ هوا و افزایش 

راندمان گلخانه های فضای سبز؛
مدیریت کیفیت آب مصرفی فضای سبز با اجرای طرح 
اختلاط منابع آب متفاوت، شامل پساب بهداشتی وارده 

به شرکت و منابع آب زیرزمینی؛
پیگیــری نصب کنتورهــای هوشــمند در منابع آب 
زیرزمینی به منظور کاهش قابل توجه هزینۀ حق النظاره 

صادره از طرف اداره آب شهرستان مبارکه؛
نگهداری مطلوب عرصه های فضای ســبز با کمترین 
آســیب وارده به درختان در شــرایطی که کیفیت خاک 
منطقه به لحاظ مواد آلی بســیار فقیر بــوده و وجود یک 
لایۀ غیرقابل نفوذ کلسیتی در ســطوح بالایی خاک، که 
مانع نفوذ ریشــه به اعماق می‌گردد، و همچنین کیفیت 
نامناسب آب به لحاظ شوری و EC بالا، شرایط نامناسب 

فعلی را تشدید می‌کرده است؛
تعریف پروژۀ تحقیقاتی نیازسنجی آبی قطعات فضای 
سبز در راستای مدیریت بهینۀ منابع آبی موجود به دلیل 
محدودیت منابع فعلی با همکاری واحد تحقیق و توسعه 

فولاد مبارکه.

 آبیاری فضای سبز شرکت فولاد مبارکه 
با پساب تصفیه شده

خبر
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مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه 
در آییــن تکریم و معارفــه مدیران 
پیشین و جدید شــرکت ایریسا که 
با حضور جمعی از معاونین، مدیران 
و کارشناســان این گــروه در محل 
شــرکت ایریســا برگزار شد، نقش 
شرکت ایریسا را در هوشمندسازی 
مدیریت فولاد مبارکه با ورود نسل 
چهارم تکنولوژی امکان پذیر خواند.

حمیدرضــا عظیمیــان، ضمن 
خــوش آمــد گویــی بــه حضار 
خاطرنشــان کرد: شــرکت فولاد 
مبارکه بر تمایز در ارائه خدمات در 
تمامی حوزه‌ها تاکید داشته و حضور 
شرکت‌های تخصصی مانند ایریسا 
در کنار فــولاد مبارکه نیز موید این 

نکته است. در شرکت‌های صنعتی 
و فولادی وجوه تمایز زیادی وجود 
دارد؛ اما آنچه که فــولاد مبارکه را 
از دیگــران متمایزتر نموده اســت 
انجام فعالیت‌های این بنگاه صنعتی 
در قالب فرآیندها و سیســتم های 
تعریف شــده در بخش های سخت 

افزاری و نرم افزاری است.
مدیرگروه فولاد مبارکه تصریح 
کرد: از زمانی که پایه و اساس شرکت 
فولاد مبارکه بنا نهاده شد، همواره 
به موضوع جذب و انتقال تکنولوژی 
توجه ویژه‌ای شده و با همین تفکر، 
بنیان حرکت و مولودی تازه گذاشته 
شد که امروز در قالب شرکت ایریسا 
آن را می‌بینیم. ایریسا در کنار فولاد 

مبارکه شــکل گرفت، رشــد کرد، 
به بلــوغ رســید و امروز بــه خوبی 
می‌بینیــم که در عرصــه فناوری و 
IT شناخته شده است. در طول بازه 
سی ساله هم شاهد بودیم که ایریسا 
در نگه داری سیستم‌های موجود و 
خلق سیســتم‌های جدید و نوشتن 
برنامه‌های متفاوت به خوبی در کنار 
فولاد مبارکه بــوده و در مواقعی که 
فولاد مبارکه قصد راه‌اندازی تجهیز 
یا تعریف سیستم جدیدی داشته و با 
بد عهدی طرف‌های خارجی مواجه 
بوده، با دل گرمی و پشــتوانه توان و 
تخصص شرکت ایریســا توانستیم 
کمبودها و نواقص را رفــع کرده تا 
در فولادمبارکــه بتوانیم به اهداف 

از پیش تعیین شــده برسیم و باید 
اعتراف کرد که ایریســا مانند دیگر 
مجموعه هایی که کنار فولاد مبارکه 

هستند میمون و مبارک است.
وی افزود: فولاد مبارکه همواره با 
همکاری و همراهی تیم های تخصصی 
خود توانسته در عرصه حمایت از بومی 
ســازی تمام شــاخه‌های صنعت در 
کشور حمایت نماید. همین حمایت 
موجب شــده بخش خصوصی نیز از 
قوت خاصی برخوردار شــده و رشد 
یابد. همگی اذعــان دارند دولتهایی 
موفق هستند که بتوانند بخش‌های 
خصوصی قــوی و قدرتمند را بوجود 
آورند و به خوبــی میتوان گفت فولاد 
مبارکه توانسته با توجه به شرکت‌های 

همکار خــود، بخشــی از این وظیفه 
را انجام دهد. بر این اعتقاد هســتیم 
هر پــروژه‌ای کــه در گــروه فولاد 
مبارکه تعریف میشــود تا حد امکان 
از توانمندی مجموعــه های مرتبط 
پیرامون خود در جای جای کشــور 
اســتفاده کنیم و این اقدام هم انجام 
شده است، اما در بخش اتوماسیون و 
به کارگیری سیستم های نوین به این 
قائل هستیم که از توانمندی داخلی 
شرکت‌های گروه فولاد مبارکه به ویژه 
ایریســا و البته در قالب قراردادهای 
شــفاف و مشخص اســتفاده کنیم. 
گروه فولاد مبارکه همواره در مســیر 
بهبود قدم برداشــته و هــر تغییری 
هم انجام شــده در تکامــل و تعالی 
سازمانی این مجموعه صنعتی است. 
به یقیــن همــکاری و همراهی همه 
مدیران و کارکنان گروه نیز در کسب 

موفقیتهای گروه حائز اهمیت است.
عظیمیان با اشاره به معنا و تفسیر 
واژه development گفــت: این 
واژه همانگونه که پیشرفت و توسعه 
معنا می‌شود در بســیاری از موارد 
تولد را هم شامل میشود و ما در این 
مقطع شاهد هســتیم که ایریسا با 
تولدی دوباره و با به کارگیری نسل 
چهارم تکنولوژی در هوشمندسازی 
مدیریت فــولاد مبارکه نیز میتواند 
قدم بردارد. همانگونه که بســیاری 
از شرکتها از فولاد مبارکه در صنعت 
کشــور الگوبــرداری می‌کنند ما با 
همراهی و حمایت همــه جانبه از 
همدیگر می‌توانیــم در این مهم نیز 
الگوی دیگر شرکتها و صنایع کشور 
باشــیم و این نقش بر عهده شرکت 

ایریســا اســت و می‌تواند در تمام 
کشور ایفاگر نقش هوشمندسازی 

باشد.
وی با اشاره به سوابق آقای دکتر 
ســراییان مدیرعامل جدید شرکت 
ایریســا، در عرصــه فنــاوری ابراز 
امیدواری نمود، با حضور ایشــان، 
شــرکت ایریســا در جهت رشد و 
توســعه علم و فناوری و استفاده از 
توان و تخصص کارشناسان زبده گام 
برداشته و با علم و تجربه ایشان شاهد 
اتفاقات خوبی خواهیم بــود. بنا بر 
این گزارش در پایان این مراسم لوح 
تقدیر و هدیه‌ای از سوی مدیرعامل 
گروه فولاد مبارکه به آقای مهندس 
نجف آبــادی اهداء و حکــم دکتر 
سراییان به عنوان مدیرعامل شرکت 

ایریسا به وی اعطاءشد.

با کمک نسل چهارم تکنولوژی انجام شد

هوشمندسازی مدیریت فولادمبارکه
از زمانی که پایه و اساس 
شرکت فولاد مبارکه بنا 

نهاده شد، همواره به موضوع 
جذب و انتقال تکنولوژی 

توجه ویژه‌ای شده و با 
همین تفکر، بنیان حرکت 

و مولودی تازه گذاشته شد 
که امروز در قالب شرکت 

ایریسا آن را می‌بینیم. 
ایریسا در کنار فولاد مبارکه 

شکل گرفت، رشد کرد، به 
بلوغ رسید و امروز به خوبی 

می‌بینیم که در عرصه 
فناوری و IT شناخته شده 

است


